
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

Č.j. 2896/2020-UVCR-12 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Pořízení tonerů a spotřebního materiálu pro tiskárny a multifunkční tiskárny“ 

Zadavatel obdržel dne 06.03.2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

Dotaz žadatele:  

Dobrý den , 

v kalkulaci nabídkové ceny část 7, tj HP nejsou u některých tonerů uvedeny kapacity. Jedná se 
především o tonery CF226 , CE505, CF540 + barvy , CF287, C7115. Z hlediska provozních 
nákladů jsou výhodnější vyšší kapacity , tj X. 

Budete dodatečně upřesňovat ? 

Odpověď zadavatele: 

K žádosti dodavatele zadavatel uvádí, že provedl zpřesnění označení některých požadovaných 
originálních tonerů HP, viz následující seznam. 

 Originál toner pro HP LJ M402dne - černý CF226A (3100 stran) 

 Originál toner pro HP P2035/P2055 - černý CE505A (2300 stran) 

 Originál toner pro HP LJ M281fdw, černý, HP CF540A (1400 stran) 

 Originál toner pro HP LJ M281fdw, tyrkysový, HP CF541A (1300 stran) 

 Originál toner pro HP LJ M281fdw, žlutý, HP CF542A (1300 stran) 

 Originál toner pro HP LJ M281fdw, purpurový, HP CF543A (1300 stran) 

 Originál toner HP LJ M506, M527 černý CF287A (9000 stran) 

 Originál toner pro HP CP 1200 -  černý C7115A (2500 stran) 

 Originál toner pro HP LJ 1300 - černý Q2613A (2500 stran) 

Zadavatel tímto ruší přílohu B7 výzvy k podání nabídky uveřejněnou dne 28.02.2020 na profilu 
zadavatele a nahrazuje ji novou přílohou B7 výzvy k podání nabídky, která již obsahuje zpřesněné 
označení požadovaných tonerů. 

Zadavatel uvádí, že dodavatelé, kteří již podali nabídku pro část 7 v původní příloze B7 výzvy 
k podání nabídky a splňují výše uvedené zpřesněné požadavky, mohou ponechat nabídku 
v původní příloze B7 výzvy k podání nabídky. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu k podání 
nabídek na celou její původní délku. Původní lhůta k podání nabídek byla stanovena 
do 17.03.2020 do 10.00 hod., nová lhůta pro podání nabídek končí dne 26.03.2020 v 10:00 hod.  

V Praze 

Ing. Jan Braunstein 
ředitel Odboru informatiky 

mailto:posta@vlada.cz

		2020-03-10T13:30:23+0100
	Ing. Jan Braunstein




